



Kunden-Nr.	Lieferschein	Datum
11C1353	65043	18/07/2024

Seite
1

Wenn Sie Fragen haben, wenden Sie sich bitte an Ihren LDE-Kundenbetreuer:
Ihr LDE-Team - 07851/48599-0

Kunde : 11C1353
Kranich-Gymnasium

An der Windmühle 23-27
38226 Salzgitter

DEUTSCHLAND

Kranich-Gymnasium

Herr Glowania
An der Windmühle 23-27
38226 Salzgitter

Anzahl	ISBN	Bezeichnung	MwSt.-Code	Einzelpreis inkl. MwSt.	Netto-Preis (€)	Rabatt	Rabatt (€)	Red. Preis zzgl.	Betrag inkl. MwSt.(€)
Bestellung: 71099 Schulbuchbestellung 2024									
122	9783120075721	STARKESEITEN INFORMATIK 9/10 NI GY SB//KLE	4	23,50	21,96	12 %	19,32	2 357,04	2 521,74
8	9783121622375	TEXTE SCHREIBEN 2MEIN ANOKI-UEBUNGSHEF	4	4,25	3,97	12 %	3,49	27,92	29,84
8	9783121622399	Texte schreiben 3//KLETT	4	4,25	3,97	12 %	3,49	27,92	29,84
8	9783121622412	TEXTE SCHREIBEN 4MEIN ANOKI-UEBUNGSHEF	4	4,25	3,97	12 %	3,49	27,92	29,84
70	9783126240215	DECOUVERTES 2 SB//KLETT	4	21,95	20,51	12 %	18,05	1 263,50	1 351,70
121	9783141492231	CAMDEN TOWN 8- GY ONLINE ZUG/WESTERMA	4	23,95	22,38	12 %	19,69	2 382,49	2 549,47
60	9783141508338	BIOSKOP SII - NI//WESTERMANN BILD	4	38,50	35,98	12 %	31,66	1 899,60	2 032,80
121	9783141520514	BIOSKOP SI / BIOSKOP SI - AUS/WESTERMANN	4	32,95	30,79	12 %	27,10	3 279,10	3 509,00
10	9783141523768	DORN / BADER PHYSIK SII - ALL/WESTERMANN	3	44,95	37,77	12 %	33,24	332,40	395,60
2	9783403041153	Angela/Auer Verlag in der AAP Lehrerwelt GmbH	4	25,99	24,29	12 %	21,38	42,76	45,76
50	9783507113350	CHEMIE HEUTE SII, SB/FOERSTER, ROSEMARY..	4	24,95	23,32	12 %	20,52	1 026,00	1 098,00
30	9783507113428	CHEMIE HEUTE SII NI SB/FOERSTER, ROSEMARY	4	37,95	35,47	12 %	31,21	936,30	1 001,70
97	9783661720913	KOLLEG POLITIK UND WIRTSCHAFT /RINGE, KE	4	28,50	26,64	12 %	23,44	2 273,68	2 432,76
40	9783661720920	Kolleg Politik u. Wirt. NI Qualiphasen/BUCHNER	4	30,00	28,04	12 %	24,68	987,20	1 056,40
40	9783661720937	KOLLEG POLITIK UND WIRTSCHAFT - NIEDE/BU	4	35,00	32,71	12 %	28,78	1 151,20	1 231,60
120	9783862271054	MUSIX 2 KB SB//HELBLING VERLAG	4	30,00	28,04	12 %	24,68	2 961,60	3 169,20

Gesamtbetrag abzgl. MwSt. 20 976,63

Bestellung: 71803 Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 71099									
907	9789000025510	Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 71099	3	0,04	0,03	0 %	0,03	27,21	36,28
Gesamtbetrag abzgl. MwSt.								27,21	

* Alle Preise inkl. MwSt. dienen nur zur Orientierung und sind unverbindlich.

MwSt.-Code	MwSt.-Satz	Gesamt zzgl. MwSt.	MwSt.	Gesamt inkl. MwSt.
3	19,00 %	359,61 €	68,33 €	427,94 €
4	7,00 %	20 644,23 €	1 445,10 €	22 089,33 €

Gesamt zzgl. MwSt.: 21 003,84 €
Mehrwertsteuer : 1 513,42 €
Gesamt inkl. MwSt.: 22 517,26 €